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BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: “TAULANT” SHPK       
 
Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, 
apartamenti nr.1, kati I-rë. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 4 : REF-93558-04-20-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4 me objekt, “Mbikqyrje, Riforcim godine banimi 12 kate mbi 

tokë dhe një kat nentokë, rruga “Abdyl Ypi”  nr.3, kod GIS 46”, në kuadër të procesit të rindërtimit, 
me fond limit: 2,663,280 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) 
lekë, dhe kohëzgjatja e kontratës 168 ditë 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr.60 datë 21 Prill 2021 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. OE “TAULANT” SHPK    NUIS-K61617040L 
2. BOE A V E CONSULTING + LAND&CO  NUIS-K81321002M+J87730202A 
3. BOE ARKIMADE + SPAHERA    NUIS-L01906030A+J81809003U 
4. OE ERALD-G      NUIS-K36306784K 
5. OE G B Civil Engineering    NUIS-L51825011V 
6. OE HE & SK 11     NUIS-L19008502B 
7. OE INSTITUTI DEKLIADA – ALB   NUIS-K71606006A 
8. OE INSITUTI I KONSUL. NE NDERT. “IKN” NUIS-K71828007J 
9. OE NOVATECH STUDIO   NUIS-L01717030C 
10. OE STUDIO SERVICES “K-SA”   NUIS- 

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. OE “TAULANT” SHPK      NUIS-K61617040L  
Vlera: 2’118’206 (dy milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtë) lekë 
2. BOE A V E CONSULTING + LAND&CO  NUIS-K81321002M+J87730202A 
Vlera: 2’396’952 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) lekë 
3. G B Civil Engineering    NUIS-L51825011V 
Vlera: 2’230’000 (dy milion e dyqind e tridhjetë mijë) lekë 
4. OE INSITUTI I KONSUL. NE NDERT. “IKN” NUIS-K71828007J   
Vlera: 2’370’319 (dy milion e treqind e të ) lekë 
5. OE STUDIO SERVICES “K-SA”  NUIS-L01717030C 
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Vlera: 2’370’376 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 
 

Të skualifikuar: 
 

Nuk ka 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TAULANT” SHPK”. Adresa: Tiranë 
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë, 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti  
Durrës; Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Nërast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlerapërkatëse e shprehurnëfjalëdheshifra]. 
Ankesa: ka ose jo, Jo 
 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: BOE “ARKIMADE + SPAHERA”         
 
Adresa:  “ARKIMADE”. Tiranë Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14.  

  “SPAHERA”. Tiranë QAZIM VATHI 106. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 5 : REF-93560-04-20-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5 me objekt, “Mbikqyrje, Riforcim godinë banimi  rruga 

“Varoshi”  nr.43, rruga “Kristo Sotiri” nr.55, rruga “Horizonti” nr.7,   kod GIS  26082, 19070, 19056”, 
në kuadër të procesit të rindërtimit, me fond limit: 879,312 (tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
treqind e dymbëdhjetë) lekë, dhe kohëzgjatja e kontratës 168 ditë 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr.60 datë 21 Prill 2021 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1. OE “TAULANT” SHPK    NUIS-K61617040L 
2. BOE A V E CONSULTING + LAND&CO  NUIS-K81321002M+J87730202A 
3. BOE ARKIMADE + SPAHERA    NUIS-L01906030A+J81809003U 
4. OE ERALD-G      NUIS-K36306784K 
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